

# Tage Bagger A/S

Uggeløse Bygade 114, 3540 Lyngø

CVR-nr. 20 26 24 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Tage Bagger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Bagger A/S Uggeløse Bygade 114 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 20 26 24 86
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Tage Bagger Lisbet Bagger Christian Bagger
<b>Direktion</b>	Christian Bagger
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kloak- og VVS-virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.820 t.kr. mod 7.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.820.087</b>	<b>7.459.817</b>
1 Personaleomkostninger	-5.782.239	-5.571.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-551.053</u>	<u>-527.569</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.486.795</b>	<b>1.360.343</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.764	30.025
Andre finansielle indtægter	107	1.290
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-84</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.520.658</b>	<b>1.391.574</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-340.058</u>	<u>-327.645</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.180.600</b>	<b>1.063.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>180.600</u>	<u>63.929</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.180.600</b>	<b>1.063.929</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.205.751	875.351
Materielle anlægsaktiver i alt	1.205.751	875.351
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.205.751</b>	<b>875.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.109	254.748
Varebeholdninger i alt	346.109	254.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.852.189	2.543.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.187.976	1.096.613
Udskudte skatteaktiver	61.000	50.000
Andre tilgodehavender	0	24.058
Periodeafgrænsningsposter	20.575	0
Tilgodehavender i alt	3.121.740	3.714.568
Likvide beholdninger	3.582.172	3.169.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.050.021</b>	<b>7.138.749</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.255.772</b>	<b>8.014.100</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	3.464.847	3.284.247
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.464.847</u></b>	<b><u>5.284.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	924.146	763.144
Selskabsskat	345.180	362.370
Anden gæld	1.521.599	1.604.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.790.925</u>	<u>2.729.853</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.790.925</u></b>	<b><u>2.729.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.255.772</u></b>	<b><u>8.014.100</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.100.474	4.873.913
Pensioner	639.790	658.471
Andre omkostninger til social sikring	41.975	39.521
	<u><b>5.782.239</b></u>	<u><b>5.571.905</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	345.180	362.370
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-34.725
Regulering af tidligere års skat	5.878	0
	<u><b>340.058</b></u>	<u><b>327.645</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>84</u>
	<u><b>8</b></u>	<u><b>84</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	6.681.340	7.430.985
Tilgang i årets løb	903.453	215.022
Afgang i årets løb	-859.741	-964.667
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>6.725.052</b></u>	<u><b>6.681.340</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.805.989	-5.891.088
Årets af-/nedskrivninger	-573.053	-520.110
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	859.741	605.209
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-5.519.301</b></u>	<u><b>-5.805.989</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.205.751</b></u>	<u><b>875.351</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.284.247	3.220.318
Årets overførte overskud eller underskud	180.600	63.929
	<b><u>3.464.847</u></b>	<b><u>3.284.247</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	375.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-375.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet almindelige bankgarantier og arbejdsgarantier for op til t.kr. 22.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bagger Holding ApS, CVR-nr. 25 79 26 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 378 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.